
 

ЧОУ «Дошкольного образования детей «От А до Я» 

ПРИКАЗ 

Об утверждении Образовательной программы Частного образовательного учреждения «Дошкольного 
образования детей «От А до Я» 

27.08.2023 . № 28у 

В связи с утверждением Постановлением Главного санитарного врача российской Федерации 
СанПиН 1.2.3685-21. Санитарные правила и нормы "Гигиенические нормативы и требования к 
обеспечению безопасности и (или) безвредности для человека факторов среды обитания" и вступление в 
силу Стратегия развития воспитания в Российской Федерации на период до 2025 года (утверждена 
распоряжением Правительства РФ от 29.05.2015 № 996-р) и Национальный проект 
«Образование» (утвержден президиумом Совета при Президенте Российской Федерации по 
стратегическому развитию и национальным проектам (протокол от 24 декабря 2018 г. N 16).на основании 
решения Педагогического совета ЧОУ: 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1.  Внести изменения в Образовательную программу дошкольного образования ЧОУ «От А до Я» в 
новой редакции . 

2. Утвердить Рабочие программы педагогов, специалистов и дополнительные общеобразовательные 
общеразвивающие программы . 

3. Заместителю директора по УВР Сауляк О.А в срок до 01.10.2023 разместить на сайте учреждения 
Образовательную программу дошкольного образования ЧОУ «От А до Я» . 

4. Заместителю директора по УВР Сауляк О.А в срок до 01.10.2023 разместить на сайте учреждения 
Рабочие программы педагогов и дополнительные общеобразовательные общеразвивающие 
программы. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор ЧОУ «От А до Я» 

Рассалова Е.Л. 


		2023-10-14T18:55:15+0300
	ЧОУ "ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ "ОТ А ДО Я"




